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Modification or Addition to San Joaquin County
Improvement Standards

Modification Number: 2015-1
Effective Date of Change: 5-27-15

Description of Modification:

1. Standard Drawing R-1: The sidewalk width dimension on RESIDENTIAL and RURAL RESIDENTIAL
street sections has been revised from 4’-6” to 5’-0” to match R-6.

2. Standard Drawing R-7: The overall vertical curb depth dimension has been revised from 1’-2” to 1’-
1/2”. (fixed drafting error)

3. Standard Drawing R-10B: The Detectable Warning Surface depiction has been modified to coincide
with Note 10 which states it shall be between 6” and 8” from the gutter flowline. The base of the
gutter depiction has been modified to be level. (drafting revision)

4. Standard Drawing R-10C: The Detectable Warning Surface depiction as shown on the Curb Ramp
Lip Detail has been modified to coincide with Standard Drawing R-10B Note 10 which states it shall
be between 6” and 8” from the gutter flowline. (drafting revision)

5. Standard Drawing R-11: Modified to depict a continuous curb (depressed) through the curb ramp.
(drafting revision)

6. Standard Drawing R-13 & R-14: The overall depth dimension as shown in detail Section A-A has
been revised from 6” to 8”. (Fixed typo)

7. Standard Drawing R-24: Modified to depict a continuous curb (depressed) through the curb ramp.
(drafting revision)

8. Standard Drawing R-28B: The overall width dimension of the monument frame, cover assembly,
and concrete collar, has been revised from 12” to ID Cover Frame + 1’-0”. The concrete collar width
dimension has been revised from 3” to 6”. The PVC pipe diameter dimension has been revised from
6” ODto 6” ID.

9. Section 2-5 Trench Cut Policy: Revised references within the Trench Cutting Policy section of the
Improvement Standards from the Department Administration Manual to the Improvement
Standards. Also updated references to drawing numbers.

10. Standard Drawing R-36 & R-37: Revised references within the two drawings from the Department
Administration Manual to the Improvement Standards.
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